DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE CATANIA

Protocollo Generale

UNIVERSITA’ DEGLI1 STUDI D1

. 19 OTT, 200
vista la legge 168/89;

mi?ﬂﬁ Tt. Xk _C

4

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i; Aen.Ddt 1, L0860

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716,

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

vista la nota istruttoria prot. n 44494, del {§:§0-1} con il quale il Dirigente del’ A.P.S.E.Ma.
ha manifestato ’esigenza di procedere all’acquisto di carta per fotocopiatore nelle quantita di n. 340
risme di carta f1o A4. Il costo della fornitura in argomento, secondo una stima di mercato, &
presuntivamente pari ad € 1.225,00 (iva inclusa). La superiore spesa potra gravare sul budget 2017

(C.R. 62617), assegnato alla scrivente area, € pi\l precisamente sul capitolo: 15084503- intervento:
cancelleria ed altri beni di consumo- co.an.: B06.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziale per I’aggiudicazione;

DECRETA
E’ approvata la spesa proposta dall’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 443244 del
Sida m&:ﬂto all’Economp a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali.

L’Economo si raccorderd con |’Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilitd di
bilancio e per Ja successiva assunzione dell’impegno di spesa.

Catania, 7 § (77, 2017

It Di Generale

j.




